; e o
: //}M}// 2 fl’r// H / /ﬁ/'ﬂ/ 2MAEE r/ //;7 o Ater e
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Prot. n.6640/C3 Lecce, 24.11.2015

ILDIRETTORE

— VISTO I'avviso pubblico prot. n. 5835/C3 del 03.11.2015. con il quale ¢ stata indetta la
Procedura di valutazione comparativa per la stipulazione di n. 12 contratti didattici per il
Corso di Arti Visive;

— VISTO il decreto direttoriale n. 6471/C3 del 17.11.2015 di costituzione, nomina e
convocazione delle commissioni di valutazione comparativa per la stipulazione di contratti
didattici di cui all’avviso sopracitato;

— VISTI gli esiti della procedura comparativa di cui al verbale prot. n. 6632/C3/E3 del
24.11.2015 prodotto dalla Commissione all’uopo nominata

DECRETA

1. Sono approvati gli atti della Commissione di Web Design nonché I'elenco di idonei recante
Iordine di priorita in base al quale sara individuato il docente cui conferire I'incarico di
insegnamento per la disciplina di Web Design (all. 1).

2. Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine di giorni 5, utile a proporre
eventuali reclami. Decorso tale ultimo termine I’elenco compilato ¢ da considerarsi definitivo.

3. 11 presente decreto viene pubblicato sul sito dell’ Accademia www.accademialecce. it




ﬂ‘ﬁk/:‘-ﬂf

.. //}/f.)/;')r /// / / 4//?_ e Ao, ///./':/ .' v -

(g ad
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258611 - 0832/258636
protocollo@accademialecce. it

accademiabel!eartilecce@i-pec.it

All. 1

Web Design
Elenco idonei in ordine dj priorita
A.A. 2015/2016

1. Corsetti Mario;
2. Pollio Alessandro.

IL DIRETTORE
Prof. Claudio Delli Santi

CHe—"Tv —




